Secretaria Municipal de Assistência Social e Cidadania e a empresa Fácil Tendtudo Ltda.-ME, inscrita no CNPJ sob
nº 10.907.486/0001-08.

Objeto: Contratação de empresa de serviço de locação de veículo de passeio, tipo econômico, com ar e sem motorista,
para atender o Centro de Referência Especializado para população de rua – Centro POP.

Valor Global: R$ 20.340,00 (vinte mil trezentos e quarenta reais).

Duração: 12 meses.

Dotação Orçamentária: 23.92.08.244.0103.2633 – Centro de Referência Especializado da Assistência Social - CREAS.

33.90.33.00 – Passagens e Despesas com Locomoção.

Data da Assinatura: 25/08/2015.

Amparo Legal: Lei nº. 8.666/93 e suas alterações.

[...]

Fundação de Turismo do Pantanal e a empresa Malo Alimentação e Serviços Ltda.-EPP, inscrita no CNPJ sob nº
11.098.808/0001-70.

Objeto: Contratação de empresa especializada em fornecimento de alimentos e bebidas (coffee break, almoço e jantar –
buffet e alimentação preparada).

Valor Global: R$ 18.580,00 (dezoito mil quinhentos e oitenta reais).

Duração: 12 meses.

Dotação Orçamentária: 33.97.23.695.0104.4100 – Gerenciamento de Atividades de Turismo.

33.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica.

Data da Assinatura: 18/08/2015.

Amparo Legal: Lei nº. 8.666/93 e suas alterações.

[...]

Locação de Imóvel pelo período de 12 (doze) meses, localizado na Rua América, 1480, Centro, nesta cidade, de
propriedade do Espólio de Juarez de Medeiros Fontenelle, neste ato representado por sua inventariante a Sra. Elizabeth
Assad Fontenelle, no valor de R$ 3.000,00 (Três mil Reais) mensais, totalizando R$ 36.000,00 (Trinta e seis mil reais), para
atender as necessidades da Secretaria Municipal de Assistência Social e Cidadania.

Corumbá-MS, 02 de setembro de 2015.

Mabel Marinho Sahib Aguilar – Secretária Municipal de Assistência Social e Cidadania.

Aviso de Licitação

O Município de Corumbá - MS, torna público a abertura da Licitação, que será regida pela Lei Federal n° 10.520/2002, pelo